
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/549/2017 

RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 7 sierpnia 2017 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Nr XXVIII/411/2016 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 

19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stary Sącz na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 i 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2016, poz. 1870, z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Starego Sącza Rada Miejska w Starym Sączu 

uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/411/2016 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stary Sącz na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Stary Sącz na 2017 r. o kwotę 63.312,70 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Stary Sącz na 2017 r. o kwotę 783.787,72  zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Stary Sącz na 2017 r. o kwotę 720.475,02 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach na przedsięwzięcia jednostek  pomocniczych, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami w § 1 ust.2 i ust.3 zmianie ulega załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej, 

który otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W związku ze zmianami dokonywanymi niniejszą uchwałą ustala się zaktualizowany plan wydatków 

majątkowych na rok 2017 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi  Starego Sącza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu 

Ewa Zielińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 5309



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XXXVII/549/2017 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU Z DNIA 7 SIERPNIA
 

2017 ROKU ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 699 787,11Oświata i wychowanie 0,00 63 312,70 1 763 099,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 63 312,70 63 312,70

80110 84 533,83Gimnazja 0,00 63 312,70 147 846,53

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 63 312,70 63 312,70

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 0,00 0,00 59 792,53 59 792,53

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 0,00 0,00 3 520,17 3 520,17

90 215 953,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
152 562,41 0,00 63 312,70 215 875,11

0,00 63 312,70 90 279 265,82

majątkowe

2 775 538,42razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
806 338,42 0,00 0,00 806 338,42

0,00 0,00 2 775 538,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 92 991 491,54

958 900,83
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 63 312,70 1 022 213,53

0,00 93 054 804,2463 312,70

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5309



 

Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XXXVII/549/2017 RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU Z DNIA 7 SIERPNIA 2017 ROKU ZMIANY W
BUDŻECIE PO STRONIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

6 010 000,00 4 068 000,00 211 000,003 468 000,00 600 000,00 0,00 1 942 000,001 942 000,000,00 0,00 0,00 197 253,00 0,003 257 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 016 000,00

6 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 074 000,00

6 000,00

0,00

3 474 000,00

6 000,00

0,00

211 000,00

0,00

0,00

3 263 000,00

6 000,00

0,00

600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 942 000,00

0,00

0,00

1 942 000,00

0,00

0,00

197 253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

3 570 000,00

Drogi publiczne gminne

2 353 000,00 211 000,002 353 000,00 2 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 000,00 1 217 000,00 197 253,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 000,00

3 576 000,00 2 359 000,00

6 000,00

0,00

2 359 000,00

6 000,00

0,00

211 000,00

0,00

0,00

2 148 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 217 000,00

0,00

0,00

1 217 000,00

0,00

0,00

197 253,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

837 225,02 327 400,00 112 800,00314 700,00 10 000,00 0,00 509 825,02509 825,022 700,00 0,00 0,00 321 015,02 0,00201 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 827 400,00

0,00

-9 825,02 0,00

0,00

0,002 700,00

0,00

0,00

327 400,00

0,00

0,00

314 700,00

0,00

0,00

112 800,00

0,00

0,00

201 900,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

-9 825,02

500 000,00

0,00

-9 825,02

311 190,00

0,00

-9 825,02

0,00

0,00

0,00

63003

534 825,02

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

25 000,00 5 000,0015 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 825,02 509 825,02 321 015,02 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 825,02

0,00

525 000,00 25 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

-9 825,02

500 000,00

0,00

-9 825,02

311 190,00

0,00

-9 825,02

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

5 073 023,00 1 081 023,00 35 300,001 081 023,00 0,00 0,00 3 992 000,003 992 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 045 723,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 942 023,00

0,00

-131 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 030 023,00

0,00

-51 000,00

1 030 023,00

0,00

-51 000,00

35 300,00

0,00

0,00

994 723,00

0,00

-51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 912 000,00

0,00

-80 000,00

3 912 000,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

5 073 023,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 081 023,00 35 300,001 081 023,00 1 045 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 992 000,00 3 992 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-131 000,00

0,00

4 942 023,00 1 030 023,00

0,00

-51 000,00

1 030 023,00

0,00

-51 000,00

35 300,00

0,00

0,00

994 723,00

0,00

-51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 912 000,00

0,00

-80 000,00

3 912 000,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 307 500,00 427 200,00 61 200,00382 200,00 0,00 0,00 880 300,00880 300,0045 000,00 0,00 0,00 685 217,01 0,00321 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 307 500,00

6 400,00

-6 400,00 0,00

0,00

0,0045 000,00

0,00

0,00

427 200,00

0,00

0,00

382 200,00

0,00

0,00

61 200,00

0,00

0,00

321 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

880 300,00

6 400,00

-6 400,00

880 300,00

6 400,00

-6 400,00

685 217,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

1 267 500,00

Ochotnicze straże pożarne

397 200,00 61 200,00352 200,00 291 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 870 300,00 870 300,00 685 217,01 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00-6 400,00

6 400,00

1 267 500,00 397 200,00

0,00

0,00

352 200,00

0,00

0,00

61 200,00

0,00

0,00

291 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

870 300,00

6 400,00

-6 400,00

870 300,00

6 400,00

-6 400,00

685 217,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

30 991 159,11 28 875 759,11 18 914 895,0024 291 507,11 3 791 000,00 0,00 2 115 400,002 115 400,00793 252,00 0,00 0,00 0,00 0,005 376 612,11przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 31 096 721,81

105 562,70

0,00 0,00

63 312,70

63 312,70793 252,00

0,00

0,00

28 981 321,81

105 562,70

0,00

24 333 757,11

42 250,00

0,00

18 914 895,00

0,00

0,00

5 418 862,11

42 250,00

0,00

3 791 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 115 400,00

0,00

0,00

2 115 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

15 645 966,45

Szkoły podstawowe

13 773 366,45 10 708 020,0013 085 782,45 2 377 762,45 220 000,00 467 584,00 0,00 0,00 0,00 1 872 600,00 1 872 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

467 584,00

0,00

0,000,00

41 250,00

15 687 216,45 13 814 616,45

41 250,00

0,00

13 127 032,45

41 250,00

0,00

10 708 020,00

0,00

0,00

2 419 012,45

41 250,00

0,00

220 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 872 600,00

0,00

0,00

1 872 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

6 836 666,39

Gimnazja

6 703 866,39 4 788 310,005 973 742,39 1 185 432,39 480 000,00 250 124,00 0,00 0,00 0,00 132 800,00 132 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 63 312,70

63 312,70

0,00

250 124,00

0,00

0,000,00

64 312,70

6 900 979,09 6 768 179,09

64 312,70

0,00

5 974 742,39

1 000,00

0,00

4 788 310,00

0,00

0,00

1 186 432,39

1 000,00

0,00

480 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

132 800,00

0,00

0,00

132 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5309



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

974 042,00 974 042,00 528 880,00551 352,00 0,00 0,00 0,000,00422 690,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 472,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 932 792,00

0,00

-41 250,00 0,00

0,00

0,00381 440,00

0,00

-41 250,00

932 792,00

0,00

-41 250,00

551 352,00

0,00

0,00

528 880,00

0,00

0,00

22 472,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85416

157 550,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

157 550,00 0,000,00 0,00 0,00 157 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

116 300,00

0,00

-41 250,00-41 250,00

0,00

116 300,00 116 300,00

0,00

-41 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

17 693 626,37 7 140 126,37 2 097 160,006 946 706,37 64 000,00 0,00 9 905 500,0010 553 500,0035 500,00 93 920,00 0,00 0,00 648 000,004 849 546,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 222 451,39

60 825,02

-532 000,00 0,00

9 825,02

103 745,0235 500,00

0,00

0,00

7 200 951,39

60 825,02

0,00

6 991 706,37

45 000,00

0,00

2 097 160,00

0,00

0,00

4 894 546,37

45 000,00

0,00

70 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 021 500,00

0,00

-532 000,00

9 373 500,00

0,00

-532 000,00

0,00

0,00

0,00

648 000,00

0,00

0,00

90001

10 180 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

500 000,00 0,00500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 680 000,00 9 032 000,00 0,00 648 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-525 000,00

0,00

9 655 000,00 500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 155 000,00

0,00

-525 000,00

8 507 000,00

0,00

-525 000,00

0,00

0,00

0,00

648 000,00

0,00

0,00

90005

227 920,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

93 920,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 93 920,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 93 920,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 000,00

233 920,00 99 920,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 000,00

0,00

0,00

134 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90008

0,00

Ochrona różnorodności biologicznej i
krajobrazu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 825,02

9 825,02

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 825,02

9 825,02 9 825,02

9 825,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

1 491 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

1 091 200,00 0,001 091 200,00 1 091 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

1 484 200,00 1 091 200,00

0,00

0,00

1 091 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 091 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

393 000,00

0,00

-7 000,00

393 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 542 146,37

Pozostała działalność

2 392 146,37 1 704 500,002 365 146,37 660 646,37 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,000,00

45 000,00

2 587 146,37 2 437 146,37

45 000,00

0,00

2 410 146,37

45 000,00

0,00

1 704 500,00

0,00

0,00

705 646,37

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4 214 813,00 2 584 813,00 10 000,00117 000,00 2 467 813,00 0,00 1 630 000,001 630 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00107 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 739 813,00

525 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 584 813,00

0,00

0,00

117 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

107 000,00

0,00

0,00

2 467 813,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 155 000,00

525 000,00

0,00

2 155 000,00

525 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 615 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 185 000,00 0,0035 000,00 35 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 000,00

1 640 000,00 1 185 000,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

1 150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

455 000,00

25 000,00

0,00

455 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

2 322 813,00

Biblioteki

1 122 813,00 0,000,00 0,00 1 122 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

500 000,00

2 822 813,00 1 122 813,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 122 813,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 700 000,00

500 000,00

0,00

1 700 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

4 830 531,81 490 450,00 65 270,00208 750,00 280 000,00 0,00 4 340 081,814 340 081,811 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00143 480,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 910 531,81

80 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 700,00

0,00

0,00

490 450,00

0,00

0,00

208 750,00

0,00

0,00

65 270,00

0,00

0,00

143 480,00

0,00

0,00

280 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 420 081,81

80 000,00

0,00

4 420 081,81

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5309



 

Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

92601

4 345 081,81

Obiekty sportowe

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 340 081,81 4 340 081,81 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

80 000,00

4 425 081,81 5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 420 081,81

80 000,00

0,00

4 420 081,81

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

116 194 371,95 89 186 265,12 50 655 036,91 29 400 546,66 21 254 490,25 7 797 021,00 30 256 931,17 26 360 106,8327 008 106,83300 000,000,00177 276,04 1 203 485,03 648 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 250 413,76
73 137,72

0,00

30 215 681,17
0,00

-41 250,00-720 475,02
783 787,72

116 257 684,65 89 266 402,84
172 387,72
-92 250,00

50 697 286,91
93 250,00

-51 000,00

29 400 546,66
0,00
0,00

21 296 740,25
93 250,00

-51 000,00

7 803 021,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

26 991 281,81
611 400,00

-628 225,02

26 343 281,81
611 400,00

-628 225,02

1 193 660,01
0,00

-9 825,02

648 000,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5309



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXXVII/549/2017 

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 7 sierpnia 2017 roku 

 

ZMIANY W WYDATKACH JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY STARY SĄCZ  

REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO (ART. 2 UST. 1 USTAWY 

O FUNDUSZU SOŁECKIM) W 2017 ROKU 

1. SOŁECTWO BARCICE DOLNE – Kwota ogółem: 28.513,46 zł (w tym środki z art. 2 ust. 1 ustawy 

o funduszu sołeckim w wysokości 28.513,46 zł) 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 

zmianami 

zmniejszenie zwiększenie Plan po 

zmianach 

600  Transport i łączność 3.000,00  6.000,00 9.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 3.000,00  6.000,00 9.000,00 

  1.Wydatki bieżące w tym 3.000,00  6.000,00 9.000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 3.000,00  6.000,00 9.000,00 

w tym na: 

1.1wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

3.000,00  6.000,00 9.000,00 

Utrzymanie, zakup materiałów, 

wyposażenia dróg gminnych na 

terenie sołectwa 

3.000,00   

 

 

3.000,00 

 

 

Remont dróg gminnych    

6.000,00 

 

6.000,00 

750  Administracja publiczna 3.000,00   3.000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

3.000,00   3.000,00 

  1.Wydatki bieżące w tym 3.000,00   3.000,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym na : 

3.000,00   3.000,00 

1.1wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

3.000,00   3.000,00 

  Organizacja imprezy 

promocyjnej dla mieszkańców 

sołectwa 

3.000,00   3.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

1.500,00   1.500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1.500,00   1.500,00 

  1.Wydatki bieżące w tym 1.500,00   1.500,00 

wydatki jednostek budżetowych, 

w tym na : 

1.500,00   1.500,00 

1.1wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

1.500,00   1.500,00 

Zakup umundurowania dla OSP 

w Barcicach 

1.500,00   1.500,00 

801  Oświata i wychowanie 11.000,00  1.000,00 12.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5309



 80110 Gimnazja 11.000,00  1.000,00 12.000,00 

  1.Wydatki bieżące w tym 11.000,00  1.000,00 12.000,00 

  wydatki jednostek budżetowych, 

w tym na: 

11.000,00  1.000,00 12.000,00 

  1.1wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

11.000,00  1.000,00 12.000,00 

  Zakup materiałów i wyposażenia 

dla uczniów Zespołu Szkół 

w Barcicach 

11.000,00  1.000,00 12.000,00 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

7.000,00 7.000,00  0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7.000,00 7.000,00  0,00 

  1.Wydatki majątkowe, w tym 7.000,00 7.000,00  0,00 

  1.2 inwestycje: 7.000,00 7.000,00  0,00 

  Projektowanie  i realizacja 

oświetlenia mienia gminnego 

w sołectwie 

7.000,00 7.000,00  0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

3.013,46   3.013,46 

 92195 Pozostała działalność 3.013,46   3.013,46 

  1.Wydatki bieżące w tym 3.013,46   3.013,46 

  wydatki jednostek budżetowych, 

w tym na : 

3.013,46   3.013,46 

  1.1wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań 

3.013,46   3.013,46 

  Zakup strojów i wyposażenia dla 

orkiestry dętej w Barcicach 

Zakup wyposażenia do 

Powiatowej i Miejsko-Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Starym 

Sączu (przeznaczonego dla filii 

w Barcicach) 

1.000,00 

 

2.013,46 

  1.000,00 

 

2.013,46 

  RAZEM 28.513,46 7.000,00 7.000,00 28.513,46 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu 

Ewa Zielińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5309



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXXVII/549/2017 

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 7 sierpnia 2017 roku 

 

I. ZMIANY W PLANIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY STARY SĄCZ W ROKU 

2017 DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA JEDNOSTEK 

FINANSÓW PUBLICZNYCH. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZMNIEJSZENIE 

DOTACJI DLA 

JEDNOSTEK 

NALEŻACYCH DO 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

ZWIĘKSZENIE 

DOTACJI DLA 

JEDNOSTEK 

NALEŻACYCH DO 

SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

ZMNIEJSZENIE 

DOTACJI DLA 

JEDNOSTEK 

NIENALEŻACYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

ZWIĘKSZENIE 

DOTACJI DLA 

JEDNOSTEK 

NIENALEŻACYCH 

DO SEKTORA 

FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa    6.400,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne    6.400,00 

  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych(6230). Dotacja celowa dla OSP 

Przysietnica (konkurs „Bezpieczna Małopolska 

2017” – środki przyznane przez Urząd 

Marszałkowski). Dotacja celowa majątkowa. 

   6.400,00 

900  

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 

  6.000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

 

  6.000,00 

  Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego , udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

(2360). 
Dotacja celowa(bieżąca) na realizację zadania 

publicznego pn.”Czyste powietrze –czysta sprawa 

w mieście Stary Sącz „- program edukacji 

antysmogowej realizowany przez Katolickie 

Centrum Edukacji Młodzieży „Kana” 

   6.000,00 

921  

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  525.000,00   

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  25.000,00   

  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych (6220) 
Dotacja celowa( majątkowa) na realizację projektu 

pn „ Modernizacja i rozbudowa Centrum Kultury 

i Sztuki im. Ady Sari w Starym Sączu na potrzeby 

działalności i edukacji kulturalnej oraz aktywności 

społecznej mieszkańców „ Poddziałanie 11.1.2 

Rewitalizacja miast średnich i małych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 

 20.000,00   

  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych (6220) 
Dotacja majątkowa  na zadanie pn” Wykonanie 

przyłącza kanalizacji sanitarnej budynku WDK 

w  Łazach Biegonickich – dotacja celowa dla 

Centrum Kultury i Sztuki im. Ady Sari 

 5.000,00   

 92116 Biblioteki  500.000,00   

  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych  innych jednostek 

sektora finansów publicznych(6220)  . Dotacja 

celowa (majątkowa) dla Powiatowej i Miejsko-

Gminnej Biblioteki Publicznej im. W. Bazielicha 

Starym Sączu na zadanie :Przebudowa  budynku 

Powiatowej i Miejsko-Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Starym Sączu ul. Mickiewicza . 

 500.000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5309



II. ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY STARY 

SĄCZ W ROKU 2017 PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH PO ZMIANACH 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA DLA JENODTEK NALEŻĄCYCH 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA JEDNOSTEK  

NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA 

JEDNOSTEK FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
600  Transport i łączność 750.000,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy 600.000,00  

  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego(2310). Dotacja celowa 

dla Miasta Nowy Sącz 

600.000,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 150.000,00  

  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych(6300) Dotacja celowa(majątkowa) na zadanie: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1533 K Stary Sącz- 

Przysietnica – Barcice w miejscowości Barcice w km 9+510-

9+860 w zakresie budowy chodnika. 

150.000,00  

630  Turystyka 10.000,00  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10.000,00  

  Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących(2710) Dotacja 

celowa na realizację zadania: Druk wydawnictw Zespołu 

Parków Krajobrazowych Województwa Małopolskiego w celu 

promowania szeroko pojętej działalności edukacyjnej , 

kierowanej do dzieci, młodzieży i osób dorosłych , m.in. 

z terenu Miasta i Gminy Stary Sącz 

10.000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  6.400,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  6.400,00 

  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych(6230). Dotacja celowa dla OSP Przysietnica 

(konkurs „Bezpieczna Małopolska 2017” – środki przyznane 

przez Urząd Marszałkowski) 

 6.400,00 

801  Oświata i wychowanie  3.791.000,00 

 80101 Szkoły Podstawowe  220.000,00 

  

 

Dotacja podmiotowa z budżetu do niepublicznej jednostki 

systemu oświaty(2540)  220.000,00 

 80104 Przedszkola  2.900.000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu do niepublicznej jednostki 

systemu oświaty(2540)  2.900.000,00 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego  70.000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu do niepublicznej jednostki 

systemu oświaty(2540)  70.000,00 

 80110 Gimnazja  480.000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu do niepublicznej jednostki 

systemu oświaty(2540)  480.000,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

 50.000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu do niepublicznej jednostki 

systemu oświaty(2540)  50.000,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

 71.000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu do niepublicznej jednostki 

systemu oświaty(2540)  71.000,00 

851  Ochrona zdrowia 66.000,00  

 85111 Szpitale ogólne 60.000,00  

  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych(6300) Dotacja celowa dla powiatu na zadanie: 

Rozbudowa szpitala im.dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju- Oddział 

Pediatrii, Blok Operacyjny, Centralna Sterylizacja , Oddział 

Anestezjologii i Intensywnej Terapii” 

60.000,00  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5309



  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego(2320). Dotacja celowa  

dla Powiatu Nowosądeckiego . 

6.000,00  

852  Pomoc społeczna  578.208,00 

 85203 Ośrodki wsparcia  578.208,00 

  Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego.(2360) . Dotacja 

celowa dla Stowarzyszenia Gniazdo 

 578.208,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64.000,00 332.000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  200.000,00 

  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
(6230) 

 200.000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 64.000,00  

  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego(2310). Dotacja celowa 

dla Gminy Szczucin – program usuwania azbestu 

64.000,00  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  132.000,00 

  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych(6230) 

 126.000,00 

  Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego (2360). 
Dotacja celowa(bieżąca) na realizację zadania publicznego 

pn.”Czyste powietrze –czysta sprawa w mieście Stary Sącz „- 

program edukacji antysmogowej realizowany przez Katolickie 

Centrum Edukacji Młodzieży „Kana” 

 6.000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.072.813,00 195.000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.300.000,00 
,  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury(2480). Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury 

i Sztuki im. Ady Sari w Starym Sączu 

1.150.000,00  

  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych(6220) Dotacja celowa 

dla CKiS W Starym Sączu na zadanie: Budynek Rynek 5 i 6 

w Starym Sączu- przebudowa i rozbudowa dla potrzeb CKiS 

125.000,00  

  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych (6220) 
Dotacja celowa( majątkowa) na realizację projektu pn „ 

Modernizacja i rozbudowa Centrum Kultury i Sztuki im. Ady 

Sari w Starym Sączu na potrzeby działalności i edukacji 

kulturalnej oraz aktywności społecznej mieszkańców „ 

Poddziałanie 11.1.2 Rewitalizacja miast średnich i małych 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020 

20.000,00  

  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych (6220) 
Dotacja majątkowa  na zadanie pn” Wykonanie przyłącza 

kanalizacji sanitarnej budynku WDK w  Łazach Biegonickich – 

dotacja celowa dla Centrum Kultury i Sztuki im. Ady Sari 

5.000,00  

 92116 Biblioteki 2.772.813,00  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury(2480) Dotacja podmiotowa dla  Powiatowej i Miejsko-

Gminnej Biblioteki Publicznej im. W. Bazielicha Starym Sączu 

1.097.813,00  

  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  innych 

jednostek sektora finansów publicznych(6220)  Powiatowej 

i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. W. Bazielicha 

Starym Sączu na zadanie :Przebudowa  budynku Powiatowej 

i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Starym Sączu ul. 

Mickiewicza . 

1.650.000,00  

  Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych (2800) Dotacja celowa 

(bieżąca) dla Powiatowej i Miejsko-Gminnej Biblioteki 

Publicznej im. W. Bazielicha Starym Sączu na zadanie ‘Aktywni 

seniorzy”. 

25.000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  100.000,00 

  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych(2720) 

 100.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5309



 92195 Pozostała działalność  95.000,00 

  Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego.(2360) . 

 25.000,00 

  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom(2820) Dotacja 

celowa dla Muzeum Regionalnego w Starym Sączu 

 70.000,00 

926  Kultura fizyczna  280.000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  280.000,00 

  Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego , 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego.(2360) 

 280.000,00 

 OGÓŁEM DOTACJE 10.145.421,00 
W TYM:  

DOTACJE PODMIOTOWE 6.038.813,00 
DOTACJE CELOWE 4.106.608,00 

W TYM:  
DOTACJE CELOWE W ZAKRESIE WYDATKÓW 

BIEŻĄCYCH 
1.764.208,00 

DOTACJE CELOWE W ZAKRESIE WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH 
2.342.400,00 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu 

Ewa Zielińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5309



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXXVII/549/2017 

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 7 sierpnia 2017 roku 

 

       

Dział Rozdział Treść Plan przed 

zmianami 
zmniejszenie zwiększenie Plan po zmianach 

600  Transport i łączność  1 942 000,00        1 942 000,00     

 60004 Lokalny transport zbiorowy  35 000,00        35 000,00     

  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 35 000,00        35 000,00     

  z tego:     

  Wiaty przystankowe dla Barcic 

Dolnych i Barcic – budżet obywatelski 

 35 000,00        35 000,00     

 60014 Drogi publiczne powiatowe  290 000,00      

 

 

 

 290 000,00     

  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 140 000,00       

 

 140 000,00     

  Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 150 000,00        150 000,00     

 60016 Drogi publiczne gminne  1 217 000,00        1 217 000,00     

  W tym:     

  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 1 117 000,00      

 

 

 1 117 000,00     

  

Z tego:   

 

 

  

Inwestycje drogowe 1 057 000,00  

 

1 057 000,00 

  

w tym wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 197 253,00      

 

 197 253,00     

  Budowa chodnika - bezpieczeństwo 

pieszych na os. Lipie- ul . Brzozowa 

w Starym Sączu- budżet obywatelski 

 60 000,00      

 

  60 000,00     

  Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 100 000,00        100 000,00     

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  400 000,00        400 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5309



  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 400 000,00        400 000,00     

630  Turystyka  509 825,02     9 825,02   500.000,00     

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 

 509 825,02     9 825,02   500 000,00     

  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 509 825,02     9 825,02   500 000,00     

  z tego:     

  Ochrona bioróżnorodności poprzez 

podglądanie środowiska 

przyrodniczego w widłach Dunajca 

i Popradu 

 320 000,00        320 000,00     

  w tym wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

 311 190,00        311 190,00     

  Miejska Góra w Starym Sączu- 

ścieżka w koronach drzew 

 100 000,00        100 000,00     

  Poprad-rzeka, która łączy- turystyka 

wodna na rzece Poprad 

 80 000,00      

 

  80 000,00     

  Opracowanie inwentaryzacji 

przyrodniczej na obszarze działania 

Związku Gmin Krynicko-Popradzkich 

 9 825,02     9 825,02  0,00 

  w tym wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 9 825,02     9 825,02  0,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  3 992 000,00      80 000,00  

 

 3 912 000,00     

 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

 3 992 000,00     80 000,00   3 912 000,00     

  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 2 722 000,00     80 000,00   2 642 000,00     

  z tego:     

  Ośrodek Zdrowia Gołkowice- 

rozbudowa 

 825 000,00       

 

 825 000,00     

   

Miejska Przychodnia Rejonowa 

w Starym Sączu- rozbudowa parkingu 

i garaży 

 225 000,00      

 

  225 000,00     

  Budynek ul. 11 Listopada -adaptacja 

na OPS 

 1 300 000,00     80 000,00   1 220 000,00     

  Przebudowa istniejącego budynku 

OPS ul. Batorego na mieszkania 

socjalne 

 10 000,00      

 

  10 000,00     

  Strefa Aktywności Gospodarczej 

"SAG" 

 250 000,00        250 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5309



  Wykonanie granitowych schodów 

Ośrodek Zdrowia Stary Sącz 

 25 000,00        25 000,00     

  

Wymiana pokrycia dachowego 

Źródlana 

 36 000,00     

 

 

 

36 000,00 

  Wymiana drzwi wejściowych do 

budynku WDK Mostki 

 11 000,00       

 

11 000,00 

  Przebudowa budynku dawnej SP 

w Popowicach na mieszkania 

 40 000,00       

 

40 000,00 

  

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 1 270 000,00     

 

 

 
 1 270 000,00     

 

710  Działalność usługowa  680 000,00        680 000,00     

 71035 Cmentarze  680 000,00       680 000,00 

  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 680 000,00        680 000,00     

  z tego:     

  Rozbudowa cmentarza komunalnego 

w Starym Sączu 

 650 000,00       650 000,00 

  Oświetlenie cmentarza przy ul. 

Sobieskiego -dokumentacja 

projektowa i wykonanie 

 30 000,00       30 000,00 

750  Administracja Publiczna  305 000,00        305 000,00     

 75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach 

powiatu) 

 280 000,00       280 000,00 

  W tym:     

  Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 280 000,00        280 000,00     

  z tego:     

  Informatyzacja urzędu  280 000,00       280 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

 25 000,00       25 000,00 

  W tym:     

   Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 25 000,00        25 000,00     

  z tego:     

  zakupy inwestycyjne Przywrócenie 

tradycji górali nadpopradzkich 

w Przysietnicy - budżet obywatelski 

 25 000,00       25 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 880 300,00     6 400,00 6 400,00  880 300,00     

 75405 Komendy Powiatowe Policji  10 000,00       

 

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5309



  W tym:     

  Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

 10 000,00        10 000,00     

  z tego:     

  Dofinansowanie zakupu samochodu 

służbowego dla Komisariatu Policji 

w Starym Sączu 

 10 000,00       10 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne  870 300,00     6 400,00 6 400,00 870 300,00 

  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 161  000,00         161 000,00     

  z tego:     

  Modernizacja budynku remizy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym 

Sączu 

161 000,00             161 000,00 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 709 300,00     6 400,00  

 
702 900,00     

  z tego:     

  

Zakup samochodu  709 300,00     6 400,00 

 

702 900,00 

  

w tym wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

 685 217,01      

 

685 217,01 

  

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

  

6 400,00 

6 400,00 

801  Oświata i wychowanie  2 115 400,00       

 
2 115 400,00        

 80101 Szkoły Podstawowe  1 872 600,00      

 

 

 

1 872 600,00 

  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 1 861 700,00        1 861 700,00     

  z tego:     

  Głęboka modernizacja energetyczna 

budynku Zespołu Szkół: Szkoła 

Podstawowa i Gimnazjum 

w Barcicach 

 550 000,00       

 

550 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5309



  

Głęboka modernizacja energetyczna 

budynku Zespołu Szkół: Szkoła 

Podstawowa i Gimnazjum 

w Gołkowicach 

 240 000,00      

 

 

240 000,00 

  Szkoła Podstawowa Nr 1 w Starym 

Sączu - rozbudowa części 

dydaktycznej i sali gimnastycznej 

 200 000,00        200 000,00     

  Szkoła Podstawowa w Barcicach- 

rozbudowa 

 100 000,00        100 000,00     

  Szkoła Podstawowa w Gaboniu - sala 

gimnastyczna 

 329 000,00      

 

  329 000,00     

  Budowa boiska o nawierzchni 

syntetycznej przy Zespole Szkół 

w Gołkowicach 

 110 000,00        110 000,00     

  Szkoła Podstawowa w Moszczenicy 

Niżnej- rozbudowa części 

dydaktycznej i sala gimnastyczna 

 271 000,00      

 

 

 

 271 000,00     

  Modernizacja pomieszczeń Zespołu 

Szkól :Szkoły Podstawowej 

i Gimnazjum w Gołkowicach Górnych 

 42 200,00       

 

 42 200,00     

  Modernizacja pomieszczeń szkolnych 

Zespołu Szkól: Szkoła Podstawowa 

i Gimnazjum w Przysietnicy 

 19 500,00        19 500,00     

  Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 10 900,00        10 900,00     

  z tego:     

  Zakupy inwestycyjne Zespół Szkół; 

Szkoła Podstawowa i Gimnazjum 

w Gołkowicach Górnych 

 5 400,00       

 

 5 400,00     

  Zakupy inwestycyjne Zespołu Szkół: 

Szkoła Podstawowa i Gimnazjum 

w Przysietnicy 

 5 500,00        5 500,00     

 80110 Gimnazja  132 800,00       

 

 132 800,00     

  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 126 200,00      

 

 

 

 126 200,00     

  z tego:     

 

 

 

Głęboka modernizacja energetyczna 

budynku Gimnazjum w Starym Sączu 

 90 000,00      

 

 

 90 000,00     

  

 

Modernizacja pomieszczeń szkolnych 

w Gimnazjum im. J. Słowackiego 

w Starym Sączu 

 26 200,00        26 200,00     

  Rozbudowa placu zabaw przy Zespole 

Szkół w Barcicach 

10 000,00   

 

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5309



  

 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 6 600,00      

 

 

 

6 600,00     

  z tego:  

 

 

 

 

 

 

 

  Zakupy inwestycyjne Gimnazjum im. 

J. Słowackiego w Starym Sączu 

6 600,00       6 600,00     

  Zakupy inwestycyjne dla Zespołu 

Szkół w Barcicach 

0,00   0,00 

 80195 Pozostała działalność  110 000,00      

 

  110 000,00     

  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 110 000,00        110 000,00     

  Modernizacja budynków adaptacja 

pomieszczeń na jadalnie i stołówki 

 110 000,00        110 000,00     

851  Ochrona Zdrowia  60 000,00        60 000,00     

 85111 Szpitale ogólne  60 000,00        60 000,00     

  W tym:     

  Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną miedzy jst na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 60 000,00       

 

 60 000,00     

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 10 553 500,00     532 000,00   10 021 500,00     

 90001 Gospodarka ściekowa ochrona wód  9 680 000,00     525 000,00   9 155 000,00     

  W tym:     

  Zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego 

 648 000,00        648 000,00     

  Udział w Funduszu Spójności  648 000,00        648 000,00     

  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 8 832 000,00     525 000,00   8 307 000,00     

  z tego:     

  Odprowadzenie wody ze zlewni 

powyżej toru kolejowego linii 

Tarnów-Leluchów w miejscowości 

Barcice Dolne i Stary Sącz- 

Cyganowice poprzez budowę nowego 

rowu i kanału zamkniętego o długości 

około 1924 m 

 15 000,00      

 

  15 000,00     

  Odwodnienie terenów zabudowanych 

w miejscowości Gołkowice Dolne 

 50 000,00        50 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5309



  Inwestycje w urządzenia kanalizacji 

sanitarnej i wodociągu w pasie dróg 

publicznych, działkach lasów 

państwowych i RZGW 

 25 000,00        25 000,00     

  Gospodarka ściekowa Gminy Stary 

Sącz z uwzględnieniem możliwości 

perspektywy finansowej 2014-2020-

POiŚ- opracowania studialne 

 200 000,00        200 000,00     

  Gospodarka wodno-ściekowa Gminy 

Stary Sącz z uwzględnieniem 

możliwości perspektywy finansowej 

2014-2020-POIŚ- Dokumentacja 

i realizacja w tym : Stary Sącz- ul. 

Węgierska , Pasy Leśne ul. Bazielicha 

i Dunajcowa , Trakt św. Kingi, ul 

Polna , ul. Stefana Batorego, os. 

Cyganowice ,  część południowa 

Starego Sącza(ul. Partyzantów), część 

zachodnia (ul. Piłsudskiego), Barcice 

Za torami i Za Popradem, 

Moszczenica Niżna i Wyżna , 

Gołkowice Dolne, Łazy Biegonickie , 

Mostki . 

 8 000 000,00     500 000,00   7 500 000,00     

  Modernizacja drogi gminnej nr 

294224 K Barcice Górne- Nowa 

Dzielnica- kanalizacja sanitarna  

i wodociąg 

 500 000,00        500 000,00     

 

 

 

Zadania inwestycyjne w zakresie 

gospodarki kanalizacyjnej 

 42 000,00      25 000,00 

 

 17 000,00     

  Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 200 000,00      

 

 

 

 200 000,00     

 90002 Gospodarka odpadami  35 000,00        35 000,00     

  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 35 000,00        35 000,00     

  z tego:     

  Rozbudowa PSZOK W Starym Sączu  35 000,00       

 

 35 000,00     

 90003 Oczyszczanie miast i wsi  104 500,00        104 500,00     

  W tym:     

  Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 104 500,00        104 500,00     

  z tego:     

  Zakup zamiatarki  104 500,00       

 

 104 500,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5309



 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 

 134 000,00        134 000,00     

  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 8 000,00        8 000,00     

  z tego:     

  Ograniczenie niskiej emisji poprzez 

wymianę kotłów węglowych na 

wysokosprawne i niskoemisyjne kotły 

gazowe (RPO) 

 4 000,00       

 

 4 000,00     

  Ograniczenie niskiej emisji poprzez 

wymianę kotłów węglowych na 

wysokosprawne i niskoemisyjne(RPO) 

 4 000,00        4 000,00     

  Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 126 000,00       

 

 126 000,00     

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  400 000,00     7 000,00   393 000,00     

  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 400 000,00     7 000,00   393 000,00     

 90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  50 000,00        50 000,00     

  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 50 000,00        50 000,00     

  z tego:     

  Stabilizacja osuwiska nad potokiem 

Szczubanowskim w Łazach 

Biegonickich - dokumentacja 

geologiczna 

 50 000,00        50 000,00     

 90095 Pozostała działalność  150 000,00        150 000,00     

  W tym:     

  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 100 000,00        100 000,00     

  z tego:     

  Budowa zaplecza dla Miejskiego 

Zakładu Gospodarki Komunalnej 

 100 000,00        100 000,00     

  Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 50 000,00        50 000,00     

  z tego:     

  Zakupy inwestycyjne Urząd Miejski  10 000,00        10 000,00     

  Zakupy inwestycyjne MZGIK  15 000,00        15 000,00     

  zakup kamer monitoringu dla Barcic 

Dolnych i Barcic- Budżet obywatelski 

 25 000,00       

 

 25 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5309



921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 1 630 000,00      525 000,00  2 155 000,00     

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 

 430 000,00      25 000,00  455 000,00     

  W tym:     

  Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek  sektora finansów 

publicznych 

 125 000,00      25 000,00  150 000,00     

  z tego:  

 

   

 

  Dotacja celowa CKIS- zadania: 

budynek Rynek 5 i 6 w Starym Sączu 

- przebudowa i rozbudowa dla potrzeb 

Centrum Kultury i Sztuki w Starym 

Sączu 

 100 000,00        100 000,00     

  Dotacja celowa na zadanie - Czy 

Miejska Orkiestra dostanie w trąbę 

i czy będzie z tego kocioł- budżet 

obywatelski 

 25 000,00        25 000,00     

  Dotacja celowa na zadanie pn. 

„Modernizacja i rozbudowa Centrum 

Kultury i Sztuki im. Ady Sari 

w  Starym Sączu na potrzeby 

działalności i edukacji kulturalnej oraz 

aktywności społecznej mieszkańców” 

Program Rewitalizacja miast średnich 

i małych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 

2014-2020 

0,00  20 000,00 20 000,00 

  Dotacja celowa na zadanie pn. „ 

Wykonanie przyłącza budynku WDK 

w Łazach Biegonickich do kanalizacji 

sanitarnej 

0,00  5 000,00 5 000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 305 000,00        305 000,00     

  z tego:  

 

   

 

  Centrum Kulturalno-Oświatowe 

w Przysietnicy 

 300 000,00        300 000,00     

  Świetlica Wiejska w Gaboniu  5 000,00        5 000,00     

 92116 Biblioteki  1 200 000,00      500 000,00  1 700 000,00     

  

 

W tym:  

 

   

 

  Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek  sektora finansów 

publicznych 

 1 150 000,00      500 000,00  1 650 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5309



  z tego:  

 

   

 

  Przebudowa i rozbudowa budynku 

Powiatowej i Miejsko-Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Starym Sączu 

ul. Mickiewicza - dotacja celowa 

 1 150 000,00      500 000,00  1 650 000,00     

  Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 50 000,00        50 000,00     

  z tego:  

 

   

 

  Przebudowa Budynku Powiatowej 

i Miejsko-Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Starym Sączu ul. 

Batorego 25 a na potrzeby 

administracji Urzędu Miejskiego 

 50 000,00        50 000,00     

926  Kultura fizyczna  4 340 081,81      80 000,00  4 420 081,81     

 

 

92601 Obiekty sportowe  4 340 081,81      80 000,00  4 420 081,81     

  W tym:     

  

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 4 340 081,81      80 000,00  4 420 081,81     

  z tego:  

 

   

  Modernizacja boiska piłkarskiego 

i budowa budynku zaplecza sanitarno-

szatniowego dla LKS Barciczanka 

wraz z nadzorem inwestorskim 

w Barcicach 

 2 901 000,00      80 000,00  2 981 000,00 

  Budowa placu zabaw i boiska 

wielofunkcyjnego w Golkowicach 

Dolnych 

 220 000,00        220 000,00     

  Modernizacja boiska sportowego   

ul. Bandurskiego w Starym Sączu 

 939 000,00        939 000,00 

  Budowa placu zabaw z boiskiem do 

piłki siatkowej w sołectwie Gabon 

Praczka 

 20 000,00       

 

 20 000,00 

  Boisko Orlik Gołkowice Górne - 

doposażenie placu zabaw 

 8 000,00        8 000,00     

  Doposażenie altany w Mostkach  3 000,00        3 000,00     

  Oświetlenie boiska sportowego 

w Mostkach 

 15 581,81        15 581,81     

  Zespól sportowo-rekreacyjny 

w Łazach Biegonickich 

 50 000,00        50 000,00     

  Wykonanie prac i zakup materiałów 

do rozbudowy placu rekreacyjnego na 

terenie przyszkolnym w Gaboniu 

 3 500,00      

 

  3 500,00     

  Rozbudowa placu sportowo-

rekreacyjnego na osiedlu Słonecznym- 

budżet obywatelski 

 60 000,00        60 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5309



  Budowa boiska do piłki siatkowej przy 

Świetlicy Wiejskiej w Popowicach - 

budżet obywatelski 

 60 000,00        60 000,00     

  Od przedszkola do seniora -

kolektywna rekreacja(Moszczenica 

Niżna i Glinik- budżet obywatelski 

 60 000,00        60 000,00     

  Wydatki majątkowe razem  27 008 106,83     628 225,02 611 400,00 26 991 281,81 

  z tego :     

  Inwestycje i zakupy inwestycyjne  26  360 106,83     628 225,02 611 400,00  26 343 281,81 

  w tym wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 1 203 485,03     9.825,02  1.193.660,01     

  Zakup i objęcie akcji i udziałów 

oraz wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego 

 648 000,00        648 000,00     

   

 

    

       

       

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Starym Sączu 

Ewa Zielińska 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5309


		2017-08-21T13:56:33+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




